様式第５号(第６条関係)

小千谷市排水設備等指定工事店

指 定 証 再 交 付 申 請 書

年  月  日

 小千谷市長 あて

  申

請

者

住所

商号又は名称

代表者の氏名

 電話番号

 小千谷市排水設備等指定工事店指定証の再交付を願いたく、小千谷市排水設備等指定工

事店規程第６条の規定により申請いたします。

再 交 付 事 由 □ 破損   □ 紛失   □ その他

事 由 発 生 日        年     月     日

指 定 番 号         第        号

指 定 年 月 日        年     月     日